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1. Ylöjärven menestystekijät – miten tekijöitä tulisi kehittää? 
 
 

Palaute Määrä 

Resurssien lisääminen, palveluiden kehittäminen 71 

Tonttien lisääminen 57 

Tiedottaminen ja keskustelu 43 

Yhteistyön tiivistäminen Tampereen kaupungin kanssa 30 

Asumismahdollisuuksien kehittäminen 29 

Terveyspalveluiden kehittäminen 25 

Joukkoliikenteen kehittäminen 23 

Alueellisen tasa-arvoisuuden kehittäminen 19 

Yritystoiminnan tukeminen 19 

Lasten hyvinvoinnin tukeminen 17 

Kuuntelemalla kuntalaisia 15 

Veronkorotukset 9 

Liikenne- yms. Suunnittelun kehittäminen 6 

Viemäriverkoston suunnittelu haja-asutusalueelle 6 

Kauppojen lisääminen 3 

Positiivinen markkinointi 1 

Selkeän vision ja strategian luominen 1 

 
Tärkeimpänä tekijänä asukkaat pitävät peruspalveluiden kehittämistä ja säilyttämistä 
sekä niihin suunnattujen resurssien lisäämistä. Toisena tärkeänä asiana esiin nousi 
sekä yritys- että yksityisten tonttien lisääminen ja alueiden järkevä kaavoittaminen. 
Myös tiedottaminen ja keskustelu koettiin hyvin tärkeäksi tekijäksi. Asukkaat ehdottivat 
kyselyiden toteuttamista ja foorumia, jossa mielipiteitä voisi vaihtaa. 
 
Yhteistyötä eritoten Tampereen kaupungin kanssa pidetään niin ikään tärkeänä 
menestystekijänä, jota tulisi myös kehittää ja lisätä. Yhteistyö sai mainintoja myös 
muiden naapurikuntien kuin Tampereen osalta. Asumismahdollisuuksista esiin nousi 
erilaiset tekijät, kuten seniori- jne. asumismahdollisuuksien parantaminen.  
 
Terveyspalveluiden resurssien lisääminen ja palveluiden takaaminen niin ikään sai 
asukkaat aktiivisiksi. Joukkoliikenteestä toivottiin toimivampaa, niin kaupungin sisällä 
kuin yhteyksissä muun muassa Tampereelle. 
 
Asukkaat toivoivat myös alueellisen tasa-arvoisuuden kehittämistä ja tukemista sekä 
palveluiden että ajatustasolla. 
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2. Asiat, joihin toivoisi Ylöjärven kaupungin panostavan 
tulevaisuudessa 
 

Palaute Määrä 

Joukkoliikenteen suunnittelu (raide, tie) 100 

Lasten, nuorten ja lapsiperheiden aseman/palveluiden parantaminen ja turvaaminen 99 

Vanhustenhuollon kehittäminen 89 

Koulupalvelujen/koulutuksen säilyttäminen tai kehittäminen 87 

Terveydenhuollon turvaaminen ja kehittäminen 83 

Asuinalueiden säilyttäminen, kehittäminen ja tasapuolisuus (mm. haja-asutusalueet, liitosalueet) 75 

Ympäristön ja viihtyvyyden säilyttäminen tai kehittäminen 64 

Peruspalveluiden kehittäminen, saavutettavuus, turvaaminen ja tasapuolisuus 63 

Liikenteen kehittäminen ja kunnossapito 62 

Palveluiden kehittäminen/tasapuolisuus (erityisesti liitosalueet) 54 

Liikunnan-, vapaa-ajan-, ja harrastusmahdollisuuksien kehittäminen 50 

Kaavoituksen kehittäminen/järkeistäminen 38 

Viestinnän ja vuorovaikutuksen parantaminen 36 

Keskustan kaavoittaminen, yhtenäistäminen ja kehittäminen 35 

Päivähoidon ja iltapäiväkerhotoiminnan kehittäminen 31 

Kaupungin hallinnon,organisaation ja byrokratian kehittäminen 28 

Työllisyyden hoito (erityisesti nuorten) 28 

Kuntataloudesta huolehtiminen 27 

Turvallisuuden parantaminen (mm. ympäristö, poliisi, pelastuslaitos) 17 

Kulttuuripalvelujen kehittäminen 17 

Yritystoiminnan tukeminen 16 

Asumismuodot ja rakentamisen järkeistäminen 14 

Kuntayhteistyö/kuntaliitokset 10 

Työväentalon säilyttäminen 10 

Erityisryhmien tarpeet (vammaiset ym.) 9 

Asumiskulujen vähennys 6 

Kaupunki-imagon kehittäminen 6 

 
Tärkeimpänä panostuskohteena asukkaat näkivät joukkoliikenteen suunnittelun. 
Erityisesti julkisen liikenteen yhteydet ja linjojen lisääminen nousivat vastauksista 
esille. Yhtä tärkeänä pidettiin lapsien, nuorien ja lapsiperheiden etuja. Varsinkin 
kotihoidonlisän käyttöönottaminen sai laajaa kannatusta. 
 
Erityisen tärkeinä kohteina pidettiin myös vanhustenhuollon kehittämistä ja 
koulupalvelujen säilyttämistä sekä koulutuksen kehittämistä. Koulupalveluista hyvin 
läheisenä asiana asukkaat kokivat kyläkoulujen säilyttämisen. 
 
Niin ikään tärkeiksi asioiksi nostettiin terveydenhuollon turvaaminen ja kehittäminen, 
asuinalueiden tasa-arvoisuus ja kehittäminen, sekä ympäristö asiat. Edellä mainituista, 
suurta huolta asukkaiden keskuudessa herätti kuntakeskuksen ulkopuolisten alueiden 
syrjiminen – erityisesti Kuru, Viljakkala ja haja-asutusalueet.  
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Läheisiksi asioiksi asukkaat kokivat myös peruspalveluiden turvaamisen ja 
kehittämisen, liikenteen kehittämisen ja kunnossapidon, palveluiden kehittämisen ja 
tasa-arvoisuuden (erityisesti liitosalueet) sekä liikunnan-, vapaa-ajan- ja 
harrastusmahdollisuuksien kehittämisen. 
 


